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با اجرای حکم قصاص در زندان مرکزی مشهد 

محکوم به  مرگ، در ماجرای دوستی خیابانی با یک  دختر جوان، مرد بی گناهی را با ضربه های خنجر کشت! 

»    عاشق خیابانی    « اسیر طناب دار شد 
زندگی با قاتل!

اگرچه پدرم به خاطر من و فرزندانم که یتیم نشوند 
از خون خواهی پسرش گذشت و شوهرم را که 
قاتل برادرم بود، پای چوبه دار بخشید اما بعد از 
آزادی همسرم از زندان این کینه و دشمنی ها 

ادامه یافت تا جایی که ...
زن 31 ساله که به دلیل شکستگی پایش با عصا 
راه می رفت، لنگ لنگان خود را به اتاق دایره 
مــددکــاری اجتماعی کلانتری سپاد رساند و 
با شکایت از همسرش، به مشاور و کارشناس 
هنگامی   93 سال  گفت:  کلانتری  اجتماعی 
که با همسرم دچار اختلافات خانوادگی شدم، 
بــرادر و مــادرم همان زمــان به منزلم آمدند و با 
دیدن شرایط زندگی من، به مشاجره با همسرم 
پرداختند که کار به درگیری فیزیکی رسید. در 
این میان شوهرم با ضربه چاقو برادرم را به قتل 
رساند و روانه زندان شد. از آن روز به بعد سختی 
ها و بدبختی های من نیز شکل جدیدی به خود 
گرفت چرا که از یک سو داغ برادر دیده بودم و از 
سوی دیگر از فرزندانم مراقبت می کردم. با وجود 
این، پدرم مخارج زندگی من و فرزندانم را به عهده 
گرفت تا این که حکم قصاص شوهرم صادر شد. 
شبی که قرار شد حکم قانون اجرا شود، همسرم 
پای چوبه دار رفت و از ترس طوری به خودش می 
لرزید که شلوارش را خیس کرد. در این هنگام 
پــدرم به خاطر گریه های من حاضر شد مدتی 
اجرای حکم به تعویق بیفتد اما بعد از آن رضایت 
داد تا با گرفتن چند میلیارد پول از خون خواهی 

برادرم بگذرد. 
ــرای حکم، اعلام  ــان دوبـــاره اج بــالاخــره در زم
گذشت کرد و شوهرم پس از تحمل شش سال 
زندان، آزاد شد. با وجود این، زندگی من رو به 
تباهی رفت چرا که این کینه و عــداوت پایانی 
نداشت. همسرم مدعی بود در این شش سال 
من 9 میلیون تومان از پس انداز او را هزینه کرده 
ام. این در حالی بود که علاوه بر مخارج روزانه 
در این شش سال، دوبار نیز پسر 4 ساله ام را در 
بیمارستان بستری کرده ام و قلب او عمل شد. 
اکنون نیز نه تنها هیچ گونه مخارجی برای زندگی 
نمی پردازد بلکه همان کارت بانکی واریز یارانه را 
نیز از من گرفته است تا جایی که در نوروز امسال 
مجبور شدم گوشی تلفنم را بــرای تهیه لباس 
های نو فرزندانم بفروشم. با آن که دوست داشتم 
زندگی ام را به خاطر فرزندانم حفظ کنم ولی باز 
هم برادرشوهرم با یکی دیگر از برادرانم درگیر 
شد و کار به شکایت کشید. همسرم با آن که نمی 
خواست به طور مستقیم در این ماجرا دخالت کند 
اما عقده هایش را سر من خالی کرد و مرا از بالای 
پله های منزل به پایین انداخت به طوری که پایم 
شکست و چند روز در بیمارستان بستری شدم 
ولی باز هم به خاطر تهدیدهای همسرم جرئت 
نکردم حقیقت را برای پزشکان بازگو کنم و به آن 

ها گفتم از بالای پله ها سقوط کردم. 
خلاصه بعد از عمل جراحی به منزل پدرم رفتم 
و حقیقت موضوع را برای آن ها شرح دادم. پدرم 
که همچنان از شوهرم دلگیر بود، اجــازه نداد 
به منزلم بازگردم. از سوی دیگر نیز همسرم مرا 
تهدید می کرد و من از ترس نمی توانستم به خانه 
ام بازگردم. در همین حال مدت اجــاره منزل 
نیز به پایان رسیده بود و به خواست صاحبخانه 
باید منزل را تخلیه می کردیم. من هم در پی 
تماس صاحبخانه همه لوازم را جمع کردم و به 
شهرستان بردم. حالا نیز همسرم از من به خاطر 

سرقت لوازم منزل شکایت کرده است و...
دیگر این زندگی فایده ای ندارد و قصد دارم از او 

طلاق بگیرم.
ــر اســـت، بــه دســتــور ســرگــرد جعفر  شــایــان ذک
عامری )رئیس کلانتری سپاد مشهد( رسیدگی 
کارشناسی و روان شناختی این پرونده با دعوت از 
همسر این زن جوان در دایره مددکاری اجتماعی 

توسط مشاوران زبده آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*ایسنا/ بامداد دیروز در  پی تصادف یک دستگاه 
پراید و کامیون زیر پل صدر تهران، یک نفر کشته و دو 

نفر مجروح شدند.
ــداد و نجات  *ایسنا/ مهدی خوشقدم معاون ام
ــلال احمر اســتــان کــردســتــان گفت:  جمعیت ه
چهارشنبه شب گذشته در محور بیجار به دیواندره دو 
تصادف خونین به وقوع پیوست که بر اثر آن متاسفانه 
سه تن از هموطنانمان در دم فوت کردند و هفت نفر 

به شدت مصدوم شدند.
*مهر/ موتور سوار متخلفی که به دلیل تذکر پلیس 
راهور در تهران، با چاقو به مامور وظیفه شناس حمله 

کرده بود، دستگیر شد.
سازمان  سرپرست  صفری  موسی الرضا  *مهر/ 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان از 
اطفای آتش سوزی در آزمایشگاه دانشگاه گلستان 

خبر داد.
*مهر/ محمد امیدی جانشین پلیس راه استان 
مرکزی گفت: عصر پنج شنبه در دو سانحه رانندگی 
در محورهای مواصلاتی استان مرکزی سه نفر جان 

باختند.
*ایسنا/تعداد قربانیان توفان مهیب تائوکتا در هند 
به دست کم 91 تن رسیده است و نیروی دریایی در 
حال جست وجوی 49 نفر دیگری  است که پس از 

غرق شدن کشتی باربری ناپدید شده اند.
*ایسنا/ رسانه های محلی در گزارشی اعلام کردند: 
در ساعات اولیه پنج شنبه گذشته سانحه رانندگی در 
جنوب این کشوراتفاق افتاد که در پی آن دست کم 
13 تن جان خود را از دست دادند و بیش از 3۰ نفر 

دیگر مصدوم شدند.

3 باند وارد کننده سلاح های جنگی در پایتخت متلاشی شد 
باند  گفت: سه  پایتخت  انتظامی  فرمانده 
وارد کننده سلاح های جنگی در پایتخت 

متلاشی شد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
مراسم بازدید از طرح های پلیس تهران بزرگ 
که پنج شنبه در فرماندهی انتظامی تهران 
انجام شد، افزود: سه باند وارد کننده سلاح 
از غرب کشور به پایتخت متلاشی شد که با 
دستگیری اعضای آن ها، حدود 11۵ قبضه 

سلاح جنگی و 3۷۰۰ فشنگ کشف شد.
وی ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد که 
٨۰ درصد این سلاح ها متعلق به آمریکا و 

ساخت این کشور است.
فرمانده انتظامی پایتخت اظهار کرد: یکی از 
این باندها برای سومین بار در این کار دخالت 

داشت که آنان نیز دستگیر شدند.
ــرای اولین بــار در ســال جدید  وی افـــزود: ب

مرحله اول طرح کاشف اجرا شد که با تلاش 
بی وقفه و شبانه روزی همکارانم در پلیس، 
3۰4 نفر از سارقان حرفه ای باندی و دارای 
سابقه سرقت به عنف،  اماکن، خودرو، لوازم 
خودرو، گوشی قاپی، جعل و کلاهبرداری، 
سرقت مسلحانه، قتل و آدم ربایی دستگیر 
شدند. همچنین 1۷ نفر از محکومان فراری 
در این مرحله دستگیر شدند. سردار رحیمی 
ــه داد: ۶۰ باند سرقت هم متلاشی و  ادام
1۵ باند زورگــیــری، گوشی قاپی، سرقت 
منزل، مغازه و اماکن، 1۶ باند سرقت خودرو، 
ــوازم آن، 1۲ باند جعل و  موتورسیکلت و ل
کلاهبرداری و پنج باند آدم ربایی و تجاوز 

دستگیر شدند. 
سردار رحیمی در پایان گفت: آن چه برای ما 
مهم است تحویل به موقع اموال و وسایل مال 

باختگان است.

کشف بیش از 16  هزاربسته تناسب 
اندام و تقویتی غیرمجاز از باربری 

ــی و تقویتی  ــواد دارویـ کرمانی/ یک محموله م
غیربهداشتی از یک انبار در کرمان کشف و ضبط شد. 
به گزارش خراسان، رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
استان کرمان دراین باره گفت: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی از ذخیره حجم زیادی مواد تقویتی تناسب 
اندام در یک انبار واقع در یکی از نقاط شهر کرمان 
باخبرشدند و با هماهنگی و دستورات ویژه  مقام  
قضایی، در بازرسی از  این انبار که کاربری باربری 
داشت، بیش از  1۶ هزار بسته قرص تناسب اندام 

غیرمجاز و قاچاق را کشف کردند.
سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی افزود: برابر اعلام 
کارشناسان، ارزش ریالی این اقلام دارویــی یک 
میلیارد و 1۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. وی 
ادامه داد: در این زمینه یک متهم دستگیر و پس از 

تشکیل پرونده مقدماتی تحویل مرجع قضایی شد. 

باند بزرگ وارد کننده مواد مخدر صنعتی به کشور متلاشی شد 

۳6۷ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی شیشه کشف شد 
بلوچستان  و  سیستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: یک باند بزرگ و مسلح وارد کننده مواد 
مخدر صنعتی به کشور در شهرستان سراوان 
متلاشی شد. به گزارش شبکه خبر، سردار 
احمد طاهری افــزود: درعملیات مقتدرانه 
ــراوان، سه سوداگر مرگ  تکاوران پلیس س
دستگیر شدند و 3۶۷ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد 

مخدر صنعتی شیشه کشف شد.
وی ادامه داد: در این درگیری و در پاک سازی 
محل، ضمن توقیف یک دستگاه خودروی 
پژو پارس سرقتی که قاچاقچیان به صورت 
مسلحانه از شهرستان چابهار سرقت کرده 
بودند، دو قبضه سلاح کلاش با ۷۵ فشنگ 

جنگی هم کشف شد.

ایسنا/  فرونشست کف یک منزل نوساز چهار 
طبقه واقع در خیابان 3۰ متری جی، خیابان 
عسگری تهران باعث فرورفتن یک خاور در آن شد.

کشف ۲۹ قبضه سلاح غیر مجاز  از عاملان تیراندازی 
توکلی/ فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد 
گفت: از ابــتــدای امــســال تاکنون 13 نفر از 
عاملان تیراندازی و ناامنی در این شهرستان 
دستگیر شده اند و ۲9 قبضه سلاح غیرمجاز 
کشف شده است. به گزارش خراسان، سرهنگ 
»رضا فیروزبخت« با بیان این که امروز برخورد با 
دارندگان سلاح غیرمجاز و عاملان تیراندازی 
به مطالبه ای عمومی تبدیل شده است، افزود: 
ــن زمینه نــیــروهــای پلیس در مجموعه  در ای
انتظامی عنبرآباد از ابتدای سال تاکنون 13 
نفر از عاملان تیراندازی و ناامنی را دستگیر 
 و ۲9 قبضه سلاح غیرمجاز را کشف کردند.
ــاره به برخورد  قاطعانه  و مقتدرانه  وی با اش

پلیس با حاملان انواع سلاح غیرمجاز و عاملان 
تیراندازی، ادامه داد:  حمل و نگهداری سلاح 
غیرمجاز جرم است که در این خصوص قانون 
گذار، مجازات مرتکبان  قاچاق اسلحه و مهمات 
و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز برای در 
دســت داشتن و حمل ســلاح گــرم سبک غیر 
خودکار را حبس از شش ماه تادو سال و برای 
سلاح گرم سبک خودکار حبس از دو تا پنج سال 
را در نظر گرفته است و همچنین  برابر ماده ۵  این 
قانون برای خریداری، نگهداری یا حمل سلاح  
گرم سبک غیر خودکار دو تا پنج سال حبس و 
خریداری و حمل و نگهداری سلاح گرم خودکار 

پنج  تا 1۰  سال حبس  تعیین کرده است.

زمین لرزه ۵ ریشتری حوالی بندر گناوه به خیر گذشت 

زمین لرزه ای به بزرگی ۵ ریشتر حوالی 
 بندر گناوه را در استان بوشهر لرزاند.
به گــزارش شبکه خبر، به نقل از مرکز 
ژئوفیزیک دانشگاه تهران، این زمین 
ــروز  لـــرزه در ساعت 1۶:۲۲:1۷ دی
جمعه در مــرز اســتــان هــای بوشهر و 
ــارس، حوالی بندر گناوه در استان  ف
 بوشهر در عمق ٨ کیلومتری زمین اتفاق
 افتاد. مرکز لرزه نگاری کشوری کانون 
این  زمین لرزه را ۲1 کیلومتری بندر 
گناوه، 3۰ کیلومتری بندر ریگ و 31 
 کیلومتری بندر امام حسن اعلام کرد.
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
بوشهر در این بــاره گفت: پس از وقوع 
زمین لرزه، بلافاصله گروه های امدادی 
از سوی فرمانداری و هلال احمر تشکیل 
شد و برای بررسی میزان خسارت های 

ــزام شــدنــد.  ــ ــه منطقه اع احــتــمــالــی ب
جهانگیر دهقانی افزود: مشکل خاصی 

در مناطق زلزله زده اعلام نشده است.

اعــزام 5 تیم ارزیــاب هلال احمر به 	 
منطقه زلزله زده حوالی بندر گناوه

جمعیت  ایسنا،  گــزارش  به  همچنین 
هلال احمر بلافاصله پس از وقوع این 
زمین لرزه، پنج تیم ارزیــاب متشکل از 
1۵ نجاتگر را به کانون زلزله در بندر 

گناوه اعزام کرد.
ــرزه ای به  ۲9 فروردین امسال زمین ل
قدرت ۵.9 ریشتر، گناوه و روستا های 
آن را لرزاند که باعث تخریب دیوار های 
خانه ها، شکستن شیشه ها و اثاثیه منازل 
مردم و ریزش کوه شد و شش مصدوم در 

پی داشت.

سجادپور- جوان ۲۵ ساله ای که سه سال قبل 
در ماجرای یک عشق خیابانی، مرد بی گناهی را با 
ضربات خنجر در یک میوه فروشی به قتل رساند، 
سپیده دم چهارشنبه گذشته در زندان مرکزی 

مشهد، اسیر طناب دار شد و به مجازات رسید.
به گـــزارش اختصاصی خــراســان، ایــن حادثه 
وحشتناک در هجدهم بهمن سال 9۷ هنگامی 
در بولوار ادیب مشهد رخ داد که جوان ۲۲ ساله 
ای به نام »سجاد« از مدتی قبل با دختری در 
یکی از مراکز معروف تجاری منطقه سی متری 
طلاب آشنا شده بود. طولی نکشید که سجاد به 
»بهاره« دل باخت و این عشق خیابانی با دیدارهای 
حضوری و قرارهای ملاقات پنهانی و آشکار ادامه 
ــت اجتماعی« را  یافت. آن ها که عنوان »دوس
برای خودشان برگزیده بودند به تفریح و گشت و 
گذار در حاشیه شهر و مناطق ییلاقی می رفتند 
و با یکدیگر خلوت می کردند اما درحالی که 
»سجاد« علاقه عجیبی به دختر جوان پیدا کرده 
بود، زمزمه های ارتباط او با جوانان دیگر در مرکز 
تجاری و همچنین رابطه عاشقانه اش با یکی از 
دوستان خودش در بازار تجاری پیچید. »سجاد« 
که نمی خواست این گونه شنیده ها را باور کند 
خودش را  توجیه می کرد که چنین موضوعی 
دروغ است اما آرام آرام سوء ظن و تردید وجودش 
را فرا گرفت. او برای رهایی از این افکار سرگردان، 
دوستش »امیر« را زیــر نظر گرفت. اگرچه در 
همین مدت کوتاه به ارتباط »بهاره« با دیگر افراد 
غریبه نیز پی برد اما باز هم نمی توانست آن دختر 

را فراموش کند. او که به این عشق هوس آلود 
دلبسته بود این گونه خود را قانع می کرد که نباید 
به گذشته »بهاره« کاری داشته باشد در حالی 
که آن دختر همچنان به ارتباط دوستانه خود با 
دیگران نیز ادامه می داد. گزارش خراسان حاکی 
است، در این میان شعله های کینه و دشمنی بین 
امیر و سجاد زبانه کشید و این دوستی طوری 
رنگ خشونت و وحشت گرفت که دوئل عشقی 
هولناکی بین آن ها آغاز شد. »بهاره« نیز حدود 1۰ 
روز بود که به تماس های »سجاد« پاسخ نمی داد 
و کسی هم از او خبری نداشت تا این که بالاخره 
»سجاد« از یک خط تلفن دیگر به »بهاره« پیام داد و 
از او درخواست کرد به تماسش پاسخ دهد. حدود 
ساعت 19 بود که »بهاره« با سجاد تماس گرفت 

ولی درحالی که عاشق ۲۲ ساله 
لب به شکوه و گلایه گشوده بود 
از آن سوی خط صدای آشنایی را 
شنید و اصرار کرد که »بهاره« بگوید 
کجاست و با چه کسی همراه شده 
است؟! بهاره نیز خیلی خونسرد 
پاسخ داد در طرقبه است و با »امیر« 
به تفریح و گشت و گذار می پردازد!  
ــزارش خــراســان، »سجاد« با  به گ
شنیدن نام »امیر« دیگر سررشته 
افکارش برید و به نقشه شوم یک 
جنایت گره خــورد. او با ترفندی 

خاص، بهاره را به منزلش کشید و با تشریح عشق 
آتشین خودش که نمی تواند او را فراموش کند، 
تیغی را برداشت و برای اثبات این عشق خیابانی، 
دستش را برید تا با این خون به »بهاره« ثابت کند 
که به او علاقه مند است ولی در همین حال زنگ 
گوشی بهاره به صدا درآمد و گفت وگوی تلفنی 
او با »امیر« در آن سوی خط دوباره ورق این عشق 
هوس آلود را برگرداند و صحنه هولناکی را رقم 
زد. گزارش اختصاصی خراسان حاکی است، 
»سجاد« با مشاهده این گفت وگوی تلفنی، تصمیم 
گرفت  از دوستش »زهرچشم« وحشتناکی بگیرد 

به همین دلیل چند بار با او قرار گذاشت تا یکدیگر 
را ملاقات کنند اما »امیر« که می دانست این دیدار 
فرجام شومی خواهد داشت، هر بار از رفتن به سر 
قرار خودداری می کرد تا این که بالاخره آخرین 
قرار خیابانی در بولوار ادیب منطقه قاسم آباد 
گذاشته شد. آن شب پدر و مادر سجاد هم در سفر 
بودند و او تا پاسی از بامداد با یکی از دوستانش به 
مشروب خوری پرداخت و صبح روز بعد منتظر 
»امیر« ماند اما از سوی دیگر »امیر« که  با خودروی 
پراید مسافرکشی می کرد و می ترسید به تنهایی 
با سجاد روبه رو شود به یک بهانه واهی پسر خاله 
4۲ ساله اش را سوار پراید کرد و به طرف محل 
قرار به راه افتاد. »امیر« که دیگر کمی جرئت پیدا 
کرده بود در حالی که پشت فرمان خودرو قرار 

داشت و تلفنی با »سجاد« کری خوانی می کرد به 
او گفت: من در محل قرار هستم! اگر جرئت داری 
بیا!... هنوز حرف های تلفنی امیر ادامه داشت که 
ناگهان دو جوان کنار شیشه خودرو سبز شدند. 
در این هنگام سجاد درحالی که دسته خنجر را 
در دست می فشرد به امیر گفت: پیاده شو! ولی 
امیر با دیدن تیغه خنجر و از شدت ترس پدال گاز را 
فشرد و فرار کرد. هنوز مسافت زیادی  راطی نکرده 
بودند که علی پسرخاله امیر، از او خواست خودرو 
را متوقف کند تا بفهمد ماجرا چیست؟ و آن جوان 

چرا دست به چاقو کشی زده است؟!

چند لحظه بعد مرد 4۲ ساله و متاهل پیاده به 
طرف سجاد رفت تا علت را جویا شود ولی سجاد 
که حس غرور و خشم وجودش را فراگرفته بود 
به سوی علی حمله ور شد. مرد بی گناه که هنوز 
نمی دانست درگیر چه مخمصه شومی شده 
است از شدت ترس به طرف یک میوه فروشی در 
آن سوی خیابان گریخت و وارد فروشگاه شد تا پناه 
بگیرد اما جوان ۲۲ ساله عاشق پیشه که همچنان 
فریاد می کشید ابتدا با کلم و پرتقال مرد 4۲ ساله 
را هدف گرفت و سپس با خنجر به جانش افتاد و 
او را زیر ضربات وحشتناک سلاح سرد قرار داد. 
این گزارش حاکی است، چند دقیقه بعد و با فرار 
سجاد از صحنه حادثه، مرد مجروح به بیمارستان 
طالقانی انتقال یافت اما تلاش پزشکان برای 
نجات وی بی نتیجه ماند و او بر اثر 
عوارض ناشی از اصابت ضربات 
خنجر جان سپرد. این گونه بود 
که پرونده ای جنایی تشکیل شد 
و با حضور قاضی ویژه قتل عمد 
در محل جنایت، تحقیقات برای 
دستگیری قاتل فــراری ادامــه 
یافت. طولی نکشید که با بازبینی 
دوربین های مداربسته توسط 
قاضی احمدی نژاد )قاضی ویژه 
قتل عمد در زمان وقوع حادثه( 
متهم فراری دستگیر شد و به جرم 
خود اعتراف کرد. به گــزارش خراسان، پس از 
تکمیل تحقیقات در دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد و با توجه به اهمیت این ماجرای جنایی 
که موجب خدشه به امنیت عمومی مردم شده 
بود، پرونده با دستور مقامات ارشد قضایی استان 
خراسان رضوی به شعبه ششم دادگــاه کیفری 
یک خراسان رضوی سپرده شد تا قضات زبده این 
شعبه به جنایت مذکور رسیدگی کنند. مدتی بعد 
جلسات دادگاه به ریاست قاضی جواد شاکری و 
مستشاری قاضی هادی دنیادیده آغاز شد و متهم 
پای میز محاکمه ایستاد. قضات دادگاه در حالی به 

محاکمه متهم به قتل پرداختند که فیلم این جنایت 
وحشتناک نیز در یکی از جلسات دادگاه به نمایش 
درآمد به گونه ای که متهم هیچ دفاعی برای فرار 
از مجازات نداشت. اگرچه او مدعی شد که بر اثر 
عوارض مصرف مشروبات الکلی دست به جنایت 
زده است ولی این دفاع او نیز مورد قبول دادگاه 
واقع نشد چرا که قضات باتجربه این شعبه چنین 
استدلال کردند که اگر در حال طبیعی نبودید 

پس چگونه راه فرار را تشخیص دادید؟! و...
گزارش خراسان حاکی است، در نهایت قضات 
دادگـــاه پس از مشورت هــای قانونی، رای به 
قصاص نفس متهم ۲۲ ساله در ملأ عام دادند 
که این رای به تایید قضات دیوان عالی کشور نیز 
رسید و آماده اجرای حکم شد. در حالی که عشق 
آتشین سجاد به اشک های پشیمانی گره خورده 
بود، سپیده دم روز چهارشنبه گذشته مقدمات 
اجرای حکم این پرونده با صدور دستوری قاطع از 
سوی قاضی محمدرضا دشتبان )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( فراهم شد و در حالی که 
اولیای دم حاضر به گذشت نشدند، این جوان که 
حالا به ۲۵ سالگی رسیده بود،  با حضور قاضی 
زرگر )قاضی باتجربه اجرای احکام دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد( و دیگر مقامات و مدیران 
ذی ربط، پای چوبه دار رفت و به مجازات رسید تا 
دیگر جوانانی که درگیر ماجرای عشق و عاشقی 
های خیابانی و هوس آلود می شوند، از این حادثه 
تلخ درس عبرت بگیرند و بدانند که فرجام چنین 

دوستی هایی بسیار تلخ و گریزناپذیر است.

 مقتول  قاتل


